Distribué par SERT GARBOLINO.FR
TULIPE INTERNE TÉFLON POUR SCION PÊCHE AU
COUP
Dans la gamme des montages élastiques, découvrez la tulipe interne en téflon Garbolino.
CARACTÉRISTIQUES
Tulipe 100% PTFE
Diamètre Extérieur Tulipe (intérieur du scion)
28 mm à 55 mm
Diamètre Intérieur 14 mm à 26 mm
1 pièce par sachet
Distribué par SERT GARBOLINO.FR
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
GBI-28-14-X1 TULIPE INTERNE PTFE EXT 2.8MM INT 1.4MM
GBI-31-17-X1 TULIPE INTERNE PTFE EXT 3.1MM INT 1.7MM
GBI-35-21-X1 TULIPE INTERNE PTFE EXT 3.5MM INT 2.1MM
GBI-40-26-X1 TULIPE INT PTFE 4.0MM/2.6MM X1
GBI-45-18-X1 TULIP INT PTFE 4.5MM/1.8MM X1
GBI-50-18-X1 TULIP INT PTFE 5.0MM/1.8MM X1
GBI-55-18-X1 TULIP INT PTFE 5.5MM/1.8MM X1
GBI-55-35-X1 TULIP INT PTFE 5.5MM/3.5MM X1
Afin approfondir vos connaissances sur la pêche au coup, n’hésitez à consulter notre site internet garbolino.fr.
Vous y trouverez :
Des fiches produits vous permettant de connaître notre collection.
Le compte rendu des compétitions, parties de pêche et autres.